

Morten Foss Jensen Holding ApS

Lilleskoven 54

8722 Hedensted

CVR-nr. 39 00 08 57

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2020

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Foss Jensen Holding ApS
Lilleskoven 54
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 00 08 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Foss Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelsen af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 243.240, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 180.741.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (3.125) | (6.249) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 246.554 | (105.979) |
| Finansielle omkostninger | | (189) | (271) |
| Resultat før skat | | 243.240 | (112.499) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 243.240 | (112.499) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 140.575 | 0 |
| Overført resultat | | 102.665 | (112.499) |
| | | 243.240 | (112.499) |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>280.086</u> | <u>33.532</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>280.086</u> | <u>33.532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>280.086</u> | <u>33.532</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>46.415</u> | <u>49.729</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>46.415</u> | <u>49.729</u> |
| Aktiver i alt | | <u>326.501</u> | <u>83.261</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 140.575 | 0 |
| Overført resultat | | (9.834) | (112.499) |
| Egenkapital | | <u>180.741</u> | <u>(62.499)</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 139.510 | 139.510 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>145.760</u> | <u>145.760</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>145.760</u> | <u>145.760</u> |
| Passiver i alt | | <u>326.501</u> | <u>83.261</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 0 | (112.499) | (62.499) |
| Årets resultat | 0 | 140.575 | 102.665 | 243.240 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 140.575 | (9.834) | 180.741 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>139.511</u> | <u>139.511</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>139.511</u> | <u>139.511</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | (105.979) | 0 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | 0 | (252.501) |
| Årets resultat | <u>246.554</u> | <u>146.522</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>140.575</u> | <u>(105.979)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>280.086</u> | <u>33.532</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Kirkeløkkens Boligudlejning ApS | Hedensted | 50 % | 560.173 | 493.107 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Skattemæssigt underskud | 2.164 | 1.435 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>(2.164)</u> | <u>(1.435)</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 2.164 | 1.435 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | <u>(2.164)</u> | <u>(1.435)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>0</u> |